
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 18 

 

 

2015.gada 28.oktobrī      Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00.  Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   ZIEDONIS CAUNE 

 

Sēdes protokoliste     Leontīne Zaremba 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Lavenieks   - nepiedalās (darba pienākumi) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Edgars Turks    - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Lilita Leoho    - nepiedalās (darba pienākumi) 

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Anita Klupša    - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Valdis Buividaitis, Laila Čima, Sandra Kālvāne, Aldis 

Jēgeris, Dzintars Lagzdiņš, Jānis Erno, Dace Kaņepone,  Aleksandrs Zelenkevičs, Māris 

Žoids, Aivars Kokins, Dace Gražule, Edgars Grīnofs, Armands Fridrihsons, Dainis Keidāns, 

Aigars Krastiņš, Silvija Zīberte, Anda Duge, Modris Žeivots, Vladislavs Beitāns, Ilze 

Palabinska, Dace Ozola, Karīna Voitkāne, Vladislavs Pogožeļskis, Anda Strautniece, Leonīds 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Koindži-Ogli, Līga Rozenbaha, Inese Tarvida, Ilze Brakmane, Ilze Āna, Kristīne Beitāne, 

Olga Rudaka, Anita Liekna, Līga Lonerte, Ginta Avotiņa. 

 

Sēdē piedalās: 

Gaitis Grūtups, laikraksta “Zemgales Ziņas” žurnālists; 

Edgars Kupčs, Latvija Radio žurnālists; 

Tālivaldis Bratkus, Madlēna Bratkus, Daukšu māju īpašnieki; 

Armands Ozollapa, novada iedzīvotājs; 

Raivis Apsītis, novada iedzīvotājs. 

Sēdes vadītājs informē par darba kārtību un rosina to apstiprināt. 

Deputāts Madars Lasmanis vērš uzmanību, ka 17. un 18. jautājums darba kārtībā nav iekļauti 

atbilstoši pašvaldības nolikumam. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 1 (Madars 

Lasmanis), ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša), nolemj: sēdes vadītāja priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

 

1. Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Lietuvas 65/67-21; 2.Celtniecības 18-9; 3.Celtniecības 18-

11; 4.Parka 2-4, Elejas p.; 5.Sidrabītes 12, Lielplatones p.; 6.Brieži 3, Līvbērzes p.; 

7.Draudzības 12A-116; 8.Draudzības 13-18; 9.Jaunības 1-15; 10.Jaunības 1-23; 11.Slimnīcas 

3-4; 12.Draudzības 12A-123; 13.Lielupes 13-9; 14.Draudzības 10-19; 15.Draudzības 6-6; 

16.Draudzības 13-16; 17.Draudzības 8-32; 18.Draudzības 8-73; 19.Draudzības 6-41; 

20.Draudzības 6-70; 21.Lielupes 13-7, Kalnciema p.; 22.Parka 10-15, Elejas p.; 23.Kārniņi 

19-19, Jaunsvirlaukas p.; 24.Draudzības 6-32; 25.Lielupes 23-9; 26.Stadiona 4-21; 

27.Draudzības 6-108; 28.Draudzības 12-16, Kalnciema p.; 29; Atmodas-1; 30.Atmodas-8, 

Lielplatones p.; 31.Ziedkalnes 2-14, Vilces p.) 

2. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1. Jaunie Braņķi-1; 2. Sidrabītes-4,  Lielplatones p.; 3. 

Dzīslēni-2, Zaļenieku p.) 

3. Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (1. Stadiona iela 1-1;  2. Stadiona 1-7, 

Kalnciema p.) 

4. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (Žagatas-14, Jaunsvirlaukas p.) 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Sesavas p.) 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Dzirnavu 8;  2. Dzirnavu 12, Svētes p.; 

3. Starpas; 4. Vālodzes, Glūdas p.; 5. Baņu zeme, Līvbērzes p.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1. Mežvidu lauks;  2. Līdakas,  

Platones p.) 

8. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Rešņi, Vilces p.) 

9. Par kustamas mantas atsavināšanu izsolē (Sesavas p.) 

10. Par kustamās mantas atsavināšanu un izslēgšanu no bilances (Glūdas p.) 



3 

 

11. Par grozījumiem Jelgavas novada Kultūras pārvaldes amatu sarakstā 

12. Par priekšfinansējuma un līdzfinansējuma piešķiršanu (biedrība "ideA") 

13. Par saistošo noteikumu Nr.11 "Grozījumi 2009.gada 30.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.24 "Par pašvaldības zemes nomu"" izdošanu 

14. Par Elejas vidusskolas Lielplatones filiāli 

15. Par grozījumiem Lielplatones internātpamatskolas nolikumā 

16. Par lēmuma ,,Par atpakaļpirkuma tiesību izmantošanu” atcelšanu 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

17. Par ielas nosaukuma maiņu (Bauskas iela, Jaunsvirlaukas p.) 

18. Par Jelgavas novada apbalvojumu piešķiršanu 

 

 

Ivars Romānovs  sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā). 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par ziņojumā minēto Jāņa Kārkliņa juridisko biroju, 

vai tas ir tas pats birojs, kas bija pirmajā reizē. 

Ivars Romānovs atbild apstiprinoši, un piebilst, ka otrajā reizē arī. 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par to, kāds ir pamats uzticēties šim birojam, vai ir 

juristu trūkums. 

Ivars Romānovs informē, ka juridiskie pakalpojumi ir tādi  pakalpojumi, kur masveidīgi 

pieaicināt juristus nevajadzētu. 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par to, kāds ir loģisks risinājums par pirmo tēriņu 

3800 euro apmērā. 

Ivars Romānovs informē, ka Augstākās tiesas galīgā instance ir noraidījusi kasācijas sūdzību. 

Sēdes vadītājs informē, ka pašvaldība kopā ar Latvijas Pašvaldību savienību ir gatava vērsties 

Satversmes tiesā. 

Deputāts Oskars Cīrulis uzdod jautājumu par interneta mājaslapas izstrādi. 

Ivars Romānovs informē, ka jautājums aktuāls kopš 2012.gada un tagad iepirkuma rezultātā ir 

izraudzīts izstrādātājs ar lielu pieredzi un tuvākajā laikā būs pieejama testa versija, varēs 

vērtēt. 

Deputāte  Irina Dolgova uzdod jautājumu par to,  kur deputāti var iepazīties ar rīkojumiem par 

darba grupu izveidi. 

Ivars Romānovs informē, ka ir divu veidu rīkojumi: 1. – izpilddirektora nozīmēti darba grupas 

dalībnieki; 2. – domes priekšsēdētāja vai viņa vietnieka izdoti rīkojumi par darba grupas 

izveidi un šo darba grupu sastāvā tiek iekļauti arī deputāti. 

Deputātes Aijas Tračumas priekšlikums: deputāti vēlētos zināt par darba grupu izveidi, 

piedalīties to darbā un sekot līdzi darba grupās notiekošajam.  

 

 

 



4 

 

1. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Lietuvas 65/67-21; 2.Celtniecības 18-9; 3.Celtniecības 

18-11; 4.Parka 2-4, Elejas p.; 5.Sidrabītes 12, Lielplatones p.; 6.Brieži 3, Līvbērzes p.; 

7.Draudzības 12A-116; 8.Draudzības 13-18; 9.Jaunības 1-15; 10.Jaunības 1-23; 

11.Slimnīcas 3-4; 12.Draudzības 12A-123; 13.Lielupes 13-9; 14.Draudzības 10-19; 

15.Draudzības 6-6; 16.Draudzības 13-16; 17.Draudzības 8-32; 18.Draudzības 8-73; 

19.Draudzības 6-41; 20.Draudzības 6-70; 21.Lielupes 13-7, Kalnciema p.; 22.Parka 

10-15, Elejas p.; 23.Kārniņi 19-19, Jaunsvirlaukas p.; 24.Draudzības 6-32; 25.Lielupes 

23-9; 26.Stadiona 4-21; 27.Draudzības 6-108; 28.Draudzības 12-16, Kalnciema p.; 29; 

Atmodas-1; 30.Atmodas-8, Lielplatones p.; 31.Ziedkalnes 2-14, Vilces p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

  Izskatot S. D. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 1.oktobrī 

ar Nr.ELE/3-19.1/15/1470–D par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli Lietuvas ielā 65/67-21, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Lietuvas ielā 65/67-21, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 46,9 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. D.; 

3. 2015.gada 1.oktobrī Jelgavas novada bāriņtiesā ir noslēgta vienošanās par to, ka 

dzīvokli īpašumā iegādāsies S.D.; 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Lietuvas ielā 65/67-21, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā, 46,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0421 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0421) 

469/16080 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Lietuvas ielā 65/67-21, Elejā, 

Elejas pag., Jelgavas nov., 46,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0421 001 )  un zemes vienības ( kadastra apzīmējums 5448 

006 0421 469/16080 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 



5 

 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

  Izskatot E. S. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2014.gada 

1.decembrī ar Nr.ELE/3-19.1/14/1507–S  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Celtniecības iela 18-9, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Celtniecības iela 18-9, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 13,3 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts E.S.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Celtniecības iela 18-9, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 13,3 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0458 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0458) 

133/2536 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Celtniecības iela 18-9, Eleja, 

Elejas pag., Jelgavas nov., 13,3 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0458 001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 

5448 006 0458 133/2536 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

 

3. 



6 

 

  Izskatot J. M. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2014.gada 

10.novembrī ar Nr.ELE/3-19.1/14/1412–M  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Celtniecības iela 18-11, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Celtniecības iela 18-11, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 14,9 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. M.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Celtniecības iela 18-11, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 14,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0458 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0458) 149/2536 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Celtniecības iela 18-11, Eleja, 

Elejas pag., Jelgavas nov., 14,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0458 001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 

006 0458 149/2536 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

4. 

  Izskatot J. R. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 12. 

oktobrī ar Nr. ELE/3-19.1/15/1512 –R  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Parka  iela 2-4, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka iela 2-4, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 51,7 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. R.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 



7 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka iela 2-4, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 51,7 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0433 

001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0433) 517/15433 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 2-4, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov., 51,7 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0433 001 )  un zemes vienības ( kadastra apzīmējums 5448 006 0433 517/15433 

domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

5. 

  Izskatot Lielplatones pagasta iedzīvotājas I. R. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Lielplatones pagasta pārvaldē 2015.gada 28.septembrī ar Nr.LIE/3-

19.1/15/1446-J ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli „Sidrabītes”-12, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis „Sidrabītes”-12, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, 74,5 m² platībā; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. R.; 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

“Sidrabītes”-12, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 74,5 m², 



8 

 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0038 001, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5460 003 0038, 726/7831 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

         

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā ( Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

6. 

Izskatot G. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

24.septembra iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

30.septembrī ar Nr.JNP/3-19.1/15/1466-B, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Brieži”-3, Tušķi, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Brieži”-3, Tušķi 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 62,5 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu izīrēts G. B., personas ***, un viņš izteicis vēlmi 

šo dzīvokli atsavināt; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Brieži”-3, Tušķi, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kopējo platību 62,5 m² un kopīpašuma 625/5061 domājamās 

daļas no zemes vienības 0,595 ha platībā (kadastra apzīmējums 5462 010 0917), 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5462 010 0917 001) un šķūņa (kadastra 

apzīmējums 5462 010 0917 002). 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Brieži”-3, Tušķi,  Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo 

platību 62,5 m² un kopīpašuma 625/5061 domājamās daļas no zemes vienības 

0,595 ha platībā (kadastra apzīmējums 5462 010 0917), dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5462 010 0917 001) un šķūņa (kadastra apzīmējums 5462 

010 0917 002). 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 



9 

 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

7. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja I. B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 17.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1383-B ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 12A-116, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.116, Draudzības 

ielā 12A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 54,0 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. B. viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 17.septembra vienošanos starp īrnieku 

un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs 

I. B.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.116, Draudzības ielā 12A, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 54,0 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010011002 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010011, ar platību 9342m², 540/68712 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.116, Draudzības iela 12A, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas 

nov., ar kopējo platību 54,0 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 

un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010011, ar platību 9342m², 

540/68712 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

8. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja V. M. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 21.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1394-M ar ierosinājumu 



10 

 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 13-18, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.18, Draudzības 

ielā 13, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 45,6 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. M. viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 15.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs V.M.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.18, Draudzības iela 13, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 45,6 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010024001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010024, ar platību 3508m², 456/25933 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.18, Draudzības iela 13, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 45,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010024001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010024, ar 

platību 3508m², 456/25933 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

9. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas S. P. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 17.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1384-P ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Jaunības iela 1-15, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.15, Jaunības ielā 

1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 53,2 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts S. P. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 16.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs S.P.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 



11 

 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.15, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 53,2 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010012001 un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 54110010012, ar platību 5122m², 532/47177 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.15, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 53,2 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010012001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010012, ar 

platību 5122m², 532/47177 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

10. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas V. S. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 21.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1396-S ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Jaunības iela 1-23, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.23, Jaunības ielā 

1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 46,4 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. S. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 21.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs S. S.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 



12 

 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.23, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,4 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010012001 un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 54110010012, ar platību 5122m², 464/47177 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.23, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 46,4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010012001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010012, ar 

platību 5122m², 464/47177 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

11. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas L. M. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 21.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1397-M ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Slimnīcas iela 3-4, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.4, Slimnīcas ielā 

3, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 46,0 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L. M. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 11.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs S. M.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.4, Slimnīcas iela 3, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,0m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010015001 un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 54110010015, ar platību 1864m², 460/3575 domājamās daļas. 



13 

 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.4, Slimnīcas iela 3, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 46,0m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010015001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010015, ar 

platību 1864m², 460/3575 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

12. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A. B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 23.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1425-B ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 12A-123, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.123, Draudzības 

ielā 12A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 65,8m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. B. viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 20.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs L. B.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.123, Draudzības ielā 12A, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 65,8 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010011002 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010011, ar platību 9342m², 658/68712 domājamām daļām. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.123, Draudzības ielā 12A, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas 

nov., ar kopējo platību 65,8 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 

un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010011, ar platību 9342m², 

658/68712 domājamām daļām. 



14 

 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

13. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A. B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 24.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1435-B ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Lielupes ielā 13-9, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.9, Lielupes ielā 

13, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 59,6 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. B. viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 24.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs Vaira 

Belova;  

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.9, Lielupes ielā 13, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 59,6 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010020001 un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 54110010020, ar platību 1906m², 596/6010 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.9, Lielupes ielā 13, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 59,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010020001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010020, ar 

platību 1906m², 596/6010 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 



15 

 

14. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas M. M. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 23.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1426-M ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 10-19, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.19, Draudzības 

ielā 10, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 69,2 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts M. M. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 10.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs M. M.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.19, Draudzības iela 10, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 69,2 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010010001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010010, ar platību 3062m², 692/15725 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.19, Draudzības iela 10, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 69,2 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010010001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010010, ar 

platību 3062m², 692/15725 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

15. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja P. N. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 25.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1443-N ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.6, Draudzības ielā 

6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 61,7 m²; 



16 

 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts P. N., viņš ir izteicis vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 24.septembra vienošanos starp īrnieku 

un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs S. 

N.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.6, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 61,7 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 617/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.6, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 61,7 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar 

platību 7435m², 617/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

16. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas F. P. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 5.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1482-P ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 13-16, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.16, Draudzības 

ielā 13, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 46,4 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts F. P. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 5.oktobra vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs F.P.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 



17 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.16, Draudzības iela 13, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,4 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010024001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010024, ar platību 3508m², 464/25933 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.16, Draudzības iela 13, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 46,4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010024001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010024, ar 

platību 3508m², 464/25933 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

17. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Draudzības iela 8-32, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr. 54119000703, kas sastāv no dzīvokļa 44,6m² platībā, 

kopīpašuma 446/62017 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējums 

54110010009001, zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010009 (2015.gada 22.septembrī 

reģistrēts Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.72 32), nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, Dzīvokļa jautājumu komisijas 2015.gada 9.jūlija lēmumu (protokols 

Nr.13 1.§ 1.) „Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Draudzības ielā 8-32, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr. 54119000703, 

kas sastāv no dzīvokļa 44,6m² platībā, 446/62017 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējums 54110010009001, zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54110010009. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

18. 



18 

 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja N.V. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 8.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1499-V ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 8-73, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.73, Draudzības 

ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 74,7 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts N.V., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt dzīvokli 

īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 5.oktobra vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs N.V.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.73, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 74,7 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010009, ar platību 7168m², 747/62017 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.73, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 74,7 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar 

platību 7168m², 747/62017 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

19. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas A. A. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 2.oktobra ar Nr.KAL/3-19.1/15/1476-A ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-41, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.41, Draudzības 

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 31,5 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. A., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Dzīvoklī nav iemitinātas citas personas. 



19 

 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.41, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 31,5 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 315/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.41, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 31,5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar 

platību 7435m², 315/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

20. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja L. S. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 8.oktobra ar Nr.KAL/3-19.1/15/1504-S ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-70, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.70, Draudzības 

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 46,0 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L. S., viņš ir izteicis vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Dzīvoklī nav iemitinātas citas personas. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 



20 

 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.70, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,0 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 460/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.70, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 46,0 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar 

platību 7435m², 460/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

21. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas F. K. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 17.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1385-K ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Lielupes ielā 13-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.7, Lielupes ielā 

13, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 75,2 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts F.K. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 14.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs A.K.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.7, Lielupes ielā 13, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 75,2 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010020001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010020, ar platību 1906m², 752/6010 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.7, Lielupes ielā 13, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 75,2 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 



21 

 

54110010020001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010020, ar 

platību 1906m², 752/6010 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

22. 

  Izskatot J. R. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 8.oktobrī 

ar Nr.ELE/3-19.1/15/1503–R  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli Parka  iela 10-15, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka iela 10-15, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 74,3 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. R.; 

3. 2015.gada 8.oktobrī Jelgavas novada bāriņtiesā noslēgta vienošanās par dzīvokļa 

atsavināšanas kārtību; 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka iela 10-15, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 74,3 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0432 001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0432) 

743/11747 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 10-15, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov., 74,3 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 

5448 006 0432 001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0432 

743/11747 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

23. 



22 

 

             Izskatot J. S. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

1.oktobrī ar Nr.JNP/3-19.1/15/1475-S, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Kārniņi 19”-19, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  „Kārniņi 19”-19, 

Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 53,8 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu izīrēts F. S.; 

3. 2015.gada 1.oktobrī noslēgta  notariāli apliecināta vienošanās starp īrnieci un viņas 

ģimenes locekļiem par to, ka par  dzīvokļa īpašnieku kļūs J. S.; 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Kārniņi 19”-19, Kārniņi, Jaunsvirlaukas 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 53,8 m² un kopīpašuma 538/14870 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0083 

001) un zemes vienības ar platību 0,073 ha (kadastra apzīmējums 5456 001 

0083). 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Kārniņi 19”-19, Kārniņi, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 53,8 m² un kopīpašuma 538/14870 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0083 001) un zemes 

vienības ar platību 0,073 ha (kadastra apzīmējums 5456 001 0083). 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

24. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A. B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 1.oktobra ar Nr.KAL/3-19.1/15/1472-B ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-42, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.42, Draudzības 

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 62,0 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. B., viņš ir izteicis vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 1.oktobra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs A. B.. 



23 

 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.42, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 62,0 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 620/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.42, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 62,0 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar 

platību 7435m², 620/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

25. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas A. T. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 29.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1459-T ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Lielupes ielā 23-9, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.9, Lielupes ielā 

23, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 55,8 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A.T. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 29.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs A. T.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 



24 

 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.9, Lielupes ielā 23, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 55,8 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010016001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010016, ar platību 3880m², 558/7769 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.9, Lielupes ielā 23, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 55,8 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010016001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010016, ar 

platību 3880m², 558/7769 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

26. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A. P. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 29.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1461-P ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Stadiona iela 4-1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.1, Stadiona ielā 4, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 57,7 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. P., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 21.septembra vienošanos starp īrnieku 

un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs A. P. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.1, Stadiona ielā 4, Kalnciemā, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 57,7 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010069001, zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5411 001 



25 

 

0069, ar platību 1678 m², un zemesgabala ar kadastra apzīmējums 5411 001 

0071, ar platību 635 m
2
, 577/4223 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.1, Stadiona ielā 4, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 57,7 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010069001, zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0069, ar 

platību 1678 m², un zemesgabala ar kadastra apzīmējums 5411 001 0071, ar 

platību 635 m
2
, 577/4223 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

27. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas P. R. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 12.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1514-R ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-108, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.108, Draudzības 

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 58,3 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts P. R., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 12.oktobra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs P. R.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.108, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 58,3m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 583/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.108, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 58,3m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar 

platību 7435m², 583/55152 domājamās daļas. 



26 

 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

28. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja K. I. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 12.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1519-J ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 12-16, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.16, Draudzības 

ielā 12, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 65,3 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts K. I. viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli iegūt 

īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 12.oktobra vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs V. I. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.16, Draudzības ielā 12, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 65,3 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010011002 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010011, ar platību 9342m², 653/68712 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.16, Draudzības ielā 12, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 65,3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 

un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010011, ar platību 9342m², 

653/68712 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 



27 

 

29. 

  Izskatot Lielplatones pagasta iedzīvotāja A.U.iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Lielplatones pagasta pārvaldē 2015.gada 12.oktobrī ar Nr.LIE/3-

19.1/15/1513-J ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli „Atmodas”-1, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis „Atmodas”-1, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, 74,8 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. U.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli “Atmodas”-1, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 

74,8 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0037 001, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0037, 729/7895 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

         

30. 

  Izskatot Lielplatones pagasta iedzīvotāja L. Z. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Lielplatones pagasta pārvaldē 2015.gada 1.oktobrī ar Nr.LIE/3-

19.1/15/1471-J ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli „Atmodas”-8, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis „Atmodas”-8, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, 74,8 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. Z.; 

3. Pamatojoties uz 2015.gada 25.septembra vienošanos starp īrniekiem un viņu 

ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieku kļūs L. Z.. 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 



28 

 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli “Atmodas”-8, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 

74,8 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0037 001, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0037, 728/7895 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

31. 

  Izskatot V. K. iesniegumu, kas reģistrēts Vilces  pagasta pārvaldē  2015.gada 12. 

oktobrī ar Nr. VIL/3-19.1/15/1510 –K  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli “Ziedkalnes 2”-14, Vilces  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis “Ziedkalnes 2”-14, 

Vilces pagastā, Jelgavas novadā 33,8 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. K.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli “Ziedkalnes 2”-14, Vilces pagastā, Jelgavas 

novadā 33,8 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5490 002 

0029 014)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5490 002 0074) 338/9163 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli “Ziedkalnes 2”-14, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 33,8 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5490 

002 0029 014)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5490 002 0074) 

338/9163 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 



29 

 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

2. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1. Jaunie Braņķi-1; 2. Sidrabītes-4,  Lielplatones p.; 3. 

Dzīslēni-2, Zaļenieku p.) 

(Ilze Vītola, Madars Lasmanis) 

1. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu „Jaunie Braņķi”-1 ar kadastra Nr.5460 900 0192, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 26,7 m² platībā, dzīvojamās 

mājas (kadastra apzīmējums 5460 002 0171 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 

5460 002 0171) 267/2251 domājamām daļām un būves (kadastra apzīmējums 5460 002 0171 

002) 510/3049 domājamām daļām, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 29.aprīļa lēmumu (protokols 8, 7.§ 2.p.) „Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra lēmumu (protokols Nr.8), 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 3 (Madars Lasmanis, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša), ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Jaunie Braņķi”-1 ar kadastra Nr.5460 900 

0192, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 26,7 m² 

platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5460 002 0171 001) un zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 5460 002 0171) 267/2251 domājamām daļām 

un būves (kadastra apzīmējums 5460 002 0171 002) 510/3049 domājamām 

daļām, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 1600,- EUR (viens 

tūkstotis seši simti euro ).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunie Braņki”-1 ar kadastra Nr.5460 900 

0192 izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

2. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu „Sidrabītes”-4 ar kadastra Nr.5460 900 0210, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 59,5 m², kopīpašuma 576/7831 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0038 

001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0038, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 29.jūlija lēmumu (protokols Nr.14, 2.§ 3.p.) 

„Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada dome 

dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja 



30 

 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 3 (Madars Lasmanis, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša), ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Sidrabītes”-4 ar kadastra Nr.5460 900 0210, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 59,5 m², 

kopīpašuma 576/7831 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5460 003 0038 001  un zemes ar kadastra apzīmējumu 

5460 003 0038, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 1400,- EUR 

(viens tūkstotis četri simti euro).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Sidrabītes”-4 ar kadastra Nr.5460 900 0210 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

3. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu „Dzīslēni”-2 ar kadastra Nr.5496 900 0250, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 30,5 m², kopīpašuma 305/2299 domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0297 001 un 

zemes ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0297, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 26.jūnija lēmumu (protokols Nr.12, 6.§) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra lēmumu (protokols Nr.8), 

Jelgavas novada dome dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 3 (Madars Lasmanis, Irina 

Dolgova, Kārlis Rimša), ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Dzīslēni”-2 ar kadastra Nr.5496 900 0250, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 30,5 m², 

kopīpašuma 305/2299 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0297 001  un zemes ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0297, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 300,- EUR (trīs 

simti euro).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Dzīslēni”-2 ar kadastra Nr.5460 900 0250 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

3. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (1. Stadiona iela 1-1;  2. Stadiona 1-7, 

Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola, Irina Dolgova) 

1. 

Izvērtējot 2015.gada 14.jūlija Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema pagasta 

pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr.6 un 2015.gada 7.oktobra Jelgavas novada 

pašvaldības Kalnciema pagasta pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr. 7, Stadiona 

iela 1-1, kadastra Nr.54119000680, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas 

sastāv no dzīvokļa 46,5 m² platībā, kopīpašuma 465/2664 domājamām daļām no 



31 

 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010063001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54110010063, rīkotā izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies 

neviens dalībnieks. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otrās daļas 1.punktu un otro daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 27.augusta lēmumu (protokols Nr. 10 11.§) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 2015.gada 29.maija lēmumu ( protokols Nr. 10 

10.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu”, Jelgavas novada domes 2015.gada 

26.augusta lēmumu (protokols Nr. 15 6.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē”, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 5.maija 

lēmumu (sēdes protokols Nr.3), Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu 

(protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, un 

2015.gada 7.oktobra Jelgavas novada pašvaldības rīkojumu Nr. 3-2/15/185 „Par izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša), nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā trešajā izsolē nekustamo īpašumu Stadiona iela 1-1, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54119000680, kas 

sastāv no dzīvokļa 46,5m
2
 platībā un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 465/2664 

kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010063001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010063. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 280  EUR (divi simti astoņdesmit euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Stadiona iela 1-1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā,  ar kadastra Nr.54119000680, atkārtotās izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

2. 

Izvērtējot 2015.gada 14.jūlija Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema pagasta 

pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr.5 un 2015.gada 7.oktobra Jelgavas novada 

pašvaldības Kalnciema pagasta pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr.6 Stadiona 

iela 1-7, ar kadastra Nr.54119000681 Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas 

sastāv no dzīvokļa 32,1 m² platībā, kopīpašuma 321/2664 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010063001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

54110010063, rīkotā izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens 

dalībnieks. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta 

pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, 32.panta otrās daļas 1. punktu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 27.augusta lēmumu  (protokols Nr. 10 11.§) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 2015.gada 29.maija lēmumu (protokols Nr. 10 

10.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu”, Jelgavas novada domes 2015.gada 

26.augusta lēmumu (protokols Nr. 15 6.§2.) „Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē”, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 5.maija 

lēmumu (sēdes protokols Nr.3), Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu 

(protokols Nr. 9 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, un 

2015.gada 15.oktobra Jelgavas novada pašvaldības rīkojumu Nr. 3-2/15/181 „Par izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, 



32 

 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā trešajā izsolē nekustamo īpašumu Stadiona iela 1-7, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54119000681, 

kas sastāv no dzīvokļa 32,1m
2
 platībā un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 

321/2664 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010063001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

54110010063. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 200 EUR (divi simti euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Stadiona iela 1-7, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā,  ar kadastra Nr.54119000681, atkārtotās izsoles 

noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

 

4. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (Žagatas-14, Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

Izskatot I. T., deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā 2015.gada 19.maijā ar Nr.JNP/3-19.1/15/661-T par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošas dzīvokļa 61 m² platībā, adrese “Žagatas”-14, Mežciems, Jaunsvirlaukas pagasts, 

Jelgavas novads, atsavināšanu un 2015.gada 6.oktobra  iesniegumu par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, kas reģistrēts ar Nr.JNP/3-19.1/15/1487-T,  pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra sēdes protokolu 

Nr.8, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. T. par nosacīto cenu – 2 400,- EUR (divi tūkstoši četri simti 

euro) dzīvokļa īpašumu „Žagatas”-14, Mežciemā, Jaunsvirlaukas  pagastā, Jelgavas 

novadā, kas sastāv no dzīvokļa 61 m
2
 platībā un kopīpašuma 572/50016 domājamām 

daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0003 003, 5456 002 0003 004, 

5456 002 0003 005, 5456 002 0003 006, 5456 002 0003 007 un 5456 002 0003 008. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 1 500,- EUR apmērā pircēja samaksā divu nedēļu laikā no līguma 

noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 2016.gada 1.janvāris. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

 

5. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Sesavas p.) 

(Ilze Vītola) 



33 

 

Izvērtējot pašvaldībai piederošas zemes vienības 0,27 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5474 006 0613, kas atrodas Sesavas pagastā, Jelgavas novadā,  un par kuru līdz 2020.gada 

31.decembrim ir noslēgts  zemes nomas līgums, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, izskatot zemes vienības nomnieka Edgara Māliņa 2015.gada 9.oktobra iesniegumu 

par zemes vienības izpirkšanu, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte 

Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET 

– 3 (Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis) ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  

nolemj: 

1. 6 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldībai piekritīgu  zemes vienību 0,27 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5474 006 0613, kas atrodas Sesavas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  0,27 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0613. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt zemes vienības izsoles sākumcenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Zemes vienības uzmērīšanas rezultātā platība var tikt precizēta. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam.  

 

 

6. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Dzirnavu 8;  2. Dzirnavu 12, Svētes p.; 3. 

Starpas; 4. Vālodzes, Glūdas p.; 5. Baņu zeme, Līvbērzes p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 8 ar kadastra Nr.54820020206, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0.701ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820020206 (2007.gada 27.septembrī reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000394008) nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta 

pirmo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 18.septembrī lēmumu (protokolsNr.8), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša), PRET – 4 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis), 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu 0.701ha platībā Dzirnavu iela 8, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr. 54820020206 pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 8 ar kadastra Nr.54820020206 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 



34 

 

2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 12 ar kadastra Nr.54820020186, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 2.184ha platībā, ar kadastra 

apzīmējumu 54820020186 (2006.gada 24.oktobrī reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000278407) nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta 

pirmo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 18.septembrī lēmumu (protokolsNr.8), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša), PRET – 4 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis), 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu 2,184ha platībā, Dzirnavu iela 12, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr. 54820020186 pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 9200 EUR (deviņi tūkstoši divi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 12 ar kadastra Nr.54820020186 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

3. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Starpas” ar kadastra Nr.5452 002 0120, Glūdas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,355 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5452 002 0120 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 18.septembra lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte 

Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET 

– 4 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Starpas”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 2,355 ha 

platībā ar kadastra Nr.5452 002 0120, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 

10100,- EUR (desmit tūkstoši viens simts euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Starpas” ar kadastra Nr.5452 002 0120 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

4. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Vālodzes” ar kadastra Nr. 5452 004 0129, Glūdas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 3,12 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5452 004 0129 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 18.septembra lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 



35 

 

PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte 

Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET 

– 4 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Vālodzes”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 3,12 ha 

platībā ar kadastra Nr.5452 004 0129, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 

17800,- EUR (septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Vālodzes” ar kadastra Nr.5452 004 0129 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Baņu zeme” ar kadastra Nr. 5462 008 0113, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 9,86 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5462 008 0069 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 32.panta pirmo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija 

Tračuma, Anita Klupša), PRET – 4 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Oskars 

Cīrulis), ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Baņu zeme”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 9.86 

ha platībā ar kadastra Nr.5462 008 0113, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 

24600,- EUR (divdesmit četri tūkstoši seši simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Baņu zeme” ar kadastra Nr.5462 008 00113 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

7. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1. Mežvidu lauks;  2. Līdakas,  

Platones p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības Platones pagasta pārvaldes 2015.gada 

8.septembra Izsoles komisijas protokolu Nr.JNP/2-17.2/15/52 nekustamā īpašuma „Mežvidus 

lauks”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54700010050, 2015.gada 8.septembrī 

rīkotā izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

16.panta pirmo daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas novada domes 2015.gada 

25.marta lēmumu (protokols Nr. 6 4.§ 2.p.) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 29.jūlija lēmumu (protokols Nr.14 7.§ 2.p.) „Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu izsolē”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 8.jūlija lēmumu (protokols Nr.6), Jelgavas novada domes 2014.gada 



36 

 

23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības 

maksu”, un ņemot vērā Jelgavas novada pašvaldības 2015.gada 8.oktobra rīkojumu Nr.3-

2/15/176, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 3 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, 

Oskars Cīrulis), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

  

1. Atsavināt, pārdodot atklātā otrajā izsolē nekustamo īpašumu „Mežvidu lauks”, 

Platones pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5470 001 0050, kas sastāv no 

zemes vienības 2.88ha platībā.  

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 13500 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci 

simti euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mežvidu lauks” ar kadastra Nr.54700010050 

atkārtotās izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Platones pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

2. 

Izvērtējot 2015.gada 20.jūlija Jelgavas novada pašvaldības Platones pagasta pārvaldes 

Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr. JNP/2-17.2/15/32 un 2015.gada 13.oktobra Jelgavas 

novada pašvaldības Platones pagasta pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr. JNP/2-

17.2/15/59 nekustamā īpašuma „Līdakas”, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54700050227, 2015.gada 13.oktobrī  rīkotā izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija 

reģistrējies neviens dalībnieks, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu 

un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, 32.panta otrās daļas 1. punktu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu ( protokols Nr. 13 4.§3.p.) „Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 12.maija sēdes protokolu Nr.4, Jelgavas novada domes 2015.gada 

29.maija lēmumu ( protokols Nr. 10 6.§15.p.) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ar 

izsoles cenu ”, Jelgavas novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumu ( protokols Nr. 15 

10.§1.p.) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē ”, Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu  (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un 

izsoles dalības maksu”, un ņemot vērā Jelgavas novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra 

rīkojumu Nr.3-2/15/186 Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 3 (Madars 

Lasmanis, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā trešajā izsolē nekustamo īpašumu „Līdakas”, 

Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54700050227, kas 

sastāv no zemes vienības 0,24ha platībā. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Līdakas” ar kadastra Nr.54700050227 izsoles 

noteikumus. 

4. Uzdot Platones pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 



37 

 

8. § 

 Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Rešņi, Vilces p.) 

(Aigars Strupulis) 

Izskatot Valsts ieņēmumu dienesta vēstuli Nr. 4.5.1./146769 „Par  valstij piekrītošo 

nekustamo īpašumu “Rešņi’, Vilces pagastā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, 2006.gada 25.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.315 

„Kārtība, kādā veicama valstij piekritīgās mantas uzskaite, novērtēšana, realizācija un 

nodošana bez maksas, iznīcināšana un realizācijas ieņēmumu ieskaitīšana valsts budžetā” 

26.4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmo daļu,  Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Pārņemt pašvaldības īpašumā valstij piekrītošu nekustamo īpašumu  ar 

kadastra numuru 5490 006 0127, kas sastāv no  zemes vienības 0,25 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0067 un uz tā esošas dzīvojamās mājas 122 

m² platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 006 0067 001 un saimniecības ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5490 06 0067 002 “Rešņi”, Vilces pagastā, Jelgavas 

novadā, pašvaldības funkcijas (palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā) 

veikšanai. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts ieņēmumu dienestam uz adresi: Talejas iela 1, Rīga, 

LV-1978. 

 

9. § 

 Par kustamas mantas atsavināšanu izsolē (Sesavas p.) 

(Ilze Vītola) 

Izvērtējot Sesavas pagasta pārvaldes rīcībā esošā automobiļa - kravas kastes 

MERCEDES BENZ 208, valsts reģistrācijas Nr.EM 2587, 1991.gada izlaidums, tehnisko 

stāvokli un sauszemes transportlīdzekļu zvērināto ekspertu Latvijas Nacionālās asociācijas 

tehniskā vērtētāja 2015.gada 3.augusta atzinumu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 6.panta pirmo daļu un trešo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra protokolu Nr. 8, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

  

1. Atsavināt kustamo mantu – automobili- kravas kasti MERCEDES BENZ 208, 

valsts reģistrācijas Nr.EM 2587, nosakot, ka atsavināšanas veids ir pārdošana 

atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 965,00 EUR 

(deviņi simti sešdesmit pieci euro 00 centi). 

2. Apstiprināt kustamās mantas- automobiļa - kravas kastes MERCEDES BENZ 

208, valsts reģistrācijas Nr. EM 2587, izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam Aigaram Krastiņam izveidot 

izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

 



38 

 

10. § 

 Par kustamās mantas atsavināšanu un izslēgšanu no bilances (Glūdas p.) 

(Ilze Vītola) 

Izvērtējot Jelgavas novada Glūdas pagasta pārvaldes rīcībā esošās automašīnas Audi 80, 

valsts reģistrācijas Nr.EK 8386, 1992.gada izlaidums, tehnisko stāvokli, pamatojoties uz 

likuma "Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 37.pantu, 2015.gada 

17.septembra izsoles protokolu JNP2-17.2/15/53, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt un izslēgt no bilances Glūdas pagasta pārvaldes bilancē esošo 

kustamo mantu – automašīnu Audi 80, valsts reģistrācijas Nr. EK 8386, 

nosakot, ka atsavināšanas veids ir pārdošana par brīvu cenu (nodošana 

metāllūžņos). 

2. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldei organizēt atsavināšanu - veikt tirgus izpēti, 

aptaujājot vismaz trīs potenciālos pircējus, noskaidrot pircēju, kurš par 

metāllūžņiem piedāvās augstāko cenu, un slēgt līgumu. 

 

 

11. § 

 Par grozījumiem Jelgavas novada Kultūras pārvaldes amatu sarakstā 

(Ilze Vītola, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Aldis Jēgeris) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars Lasmanis, Irina Dolgova), 

ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  nolemj: 

 

1. Izveidot Jelgavas novada Kultūras pārvaldē amata vietu “Pārvaldes vadītāja 

vietnieks” ar 1 likmi, nosakot mēnešalgu 1175,00 EUR (Viens tūkstotis simts 

septiņdesmit pieci eiro). 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2015.gada 29.oktobrī. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

12. § 

 Par priekšfinansējuma un līdzfinansējuma piešķiršanu (biedrība "ideA") 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, valsts aģentūras „Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra” 2015.gada 

20.aprīļa lēmumu Nr.2-37/91 „Par projekta „Me&You – North&South” iesnieguma 



39 

 

apstiprināšanu” un biedrības „ideA” 2015.gada 21.septembra iesniegumu par 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma piešķiršanu projekta realizēšanai, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  
 

1. Piešķirt priekšfinansējumu 5653,00 EUR (pieci tūkstoši seši simti piecdesmit 

trīs euro, 00 centi) un līdzfinansējumu 347,00 (trīs simti četrdesmit septiņi euro, 

00 centi),  biedrībai „ideA” projekta „Es & Tu – Ziemeļi & Dienvidi (Me &You 

– North & South)” realizācijai. Projekta kopējās izmaksas 28 265,00 EUR 

(divdesmit astoņi tūkstoši divi simti sešdesmit pieci euro, 00 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

13. § 

 Par saistošo noteikumu Nr.11 "Grozījumi 2009.gada 30.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.24 "Par pašvaldības zemes nomu"" izdošanu 

(Aigars Strupulis, Madars Lasmanis, Valda Sējāne, Edgars Turks, Oskars Cīrulis) 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 14.punkta “a” 

apakšpunktu, 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 45.pantu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2.panta pirmo daļu un 

5.panta otrās daļas 2
1
.punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), 

PRET – 2 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.11 „Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2009.gada 30.decembra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par 

pašvaldības zemes nomu””. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā  pēc to publicēšanas laikrakstā „Jelgavas Novada 

Ziņas”. 

3. Saistošos noteikumus trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai. 

 

 

14. § 

 Par Elejas vidusskolas Lielplatones filiāli 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta trešās daļas 

3.punktu, 30.panta otro daļu un Elejas vidusskolas direktores S.Balodes iesniegumu, lai 

paaugstinātu pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas kvalitāti Lielplatones pagastā,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 



40 

 

 

1. Likvidēt Elejas vidusskolas Lielplatones filiāli, to pievienojot Elejas pirmsskolas 

izglītības iestādei “Kamenīte” līdz 2016.gada 1.maijam. 

 

2.  Izglītības pārvaldes vadītājai G.Avotiņai, Elejas vidusskolas direktorei S.Balodei, 

Elejas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājai I.Busei un Lielplatones pagasta 

pārvaldniecei L.Rozenbahai, veikt visas nepieciešamās darbības saistībā ar 

strukturālajām izmaiņām, atbilstoši normatīvo aktu noteiktajām prasībām. 

 

 

15. § 

 Par grozījumiem Lielplatones internātpamatskolas nolikumā 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

Izdarīt grozījumus Lielplatones internātpamatskolas  nolikumā : 

1. papildināt 3.punktu aiz vārdiem „tās juridiskā adrese - ” ar vārdiem „Lielplatones 

internātpamatskola”; 

2. aizstāt 4.punktā vārdus „mazo valsts ģerboņa attēlu” ar vārdiem „lielo valsts ģerboņa 

attēlu”; 

3. Svītrot 9.4. apakšpunktu; 

4. Svītrot 9.7. apakšpunktu; 

5. izteikt 9.8.apakšpunktu šādā redakcijā „Speciālās pamatizglītības pirmā posma (1.-

6.klasei) programma izglītojamiem ar garīgās veselības traucējumiem, programmas 

kods 11015711”; 

6. papildināt 10.punktu aiz vārdiem „interešu izglītības programmas,” ar vārdiem 

„tālākizglītības un citas izglītības programmas”. 

  

16. § 

 Par lēmuma ,,Par atpakaļpirkuma tiesību izmantošanu” atcelšanu 

(Kārlis Rimša, Madars Lasmanis, Irina Dolgova, Ciedonis Caune, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Aija Tračuma, Nataļja Hohlova, Madlēna Bratkus, Tālivaldis Bratkus, Aldis Jēgeris, 

Dzintars Lagzdiņš) 

 

Sēdes vadītājs informē par dokumentu vadības sistēmā iesniegtajiem deputātu 

priekšlikumiem: 

1. Irinas Dolgovas prielšlikums: pārcelt jautājuma izskatīšanu uz novembra komiteju sēdi; 

2. Kārļa Rimšas priekšlikums: precizēt lēmuma projektu (pievienota datne). 

 



41 

 

Atklāti balsojot: PAR – 3 (Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 10 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, 

Inta Savicka, Aigars Strupulis, Aija Tračuma, Anita Klupša), ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis), 

Madars Lasmanis balsojumā nepiedalās, deputātes Irinas Dolgovas priekšlikums ir noraidīts, 

jo tas nav saņēmis nepieciešamo balsu skaitu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Kārlis Rimša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Inta Savicka, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija 

Tračuma, Anita Klupša), PRET: 4 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Sarmīte 

Balode), ATTURAS – nav, deputāta Kārļa Rimšas priekšlikums atbalstīts. 

 

Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmuma projektu. 

 Atklāti balsojot: PAR – 5 (Kārlis Rimša, Madars Lasmanis, Edgars Turks, Oskars 

Cīrulis, Aija Tračuma), PRET: 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Sarmīte Balode, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Valda Sējāne, Modris Jansons), 

ATTURAS – 1 (Anita Klupša),  Lilita Leoho balsojumā nepiedalās, lēmums netiek pieņemts. 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

17. § 

 Par ielas nosaukuma maiņu (Bauskas iela, Jaunsvirlaukas p.) 

(Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Aija Tračuma) 

 

Izskatot SIA „Amber Wood”, reģistrācijas Nr.43603020023, 2015.gada 12.augusta 

iesniegumu (reģistrācijas Nr.JNP/3-19.1/15/1133-A) ar lūgumu veikt adreses maiņu objektam 

Bauskas ielā, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada, Jaunsvirlaukas pagasta Mežciemā un Jelgavas pilsētā Adrešu reģistrā 

ir reģistrēta iela ar nosaukumu „Bauskas iela”. Adresēm ar piesaisti Bauskas ielai abās 

administratīvajās teritorijās piešķirts pasta indekss LV-3001, kas rada problēmas 

identificējot adresācijas objektus; 

2) Veicot iedzīvotāju aptauju par Bauskas ielas nosaukuma maiņu, vairāk kā 63% no 

respondentiem atbalstīja nosaukumu Rundāles iela; 

3) Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktam, dome var 

piešķirt nosaukumus ielām, parkiem un laukumiem, kā arī pārdēvēt tos. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 20.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.7, 29.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 

(Madars Lasmanis), ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0221 esošam 

infrastruktūras objektam – valsts reģionālā autoceļa P94 Jelgava-Staļģene-

Code posmam Mežciema ciema teritorijā mainīt nosaukumu no „Bauskas iela” 



42 

 

uz „Rundāles iela”. 

2. Lēmumu nosūtīt adresātam, Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai 

nodaļai un VAS „Latvijas valsts ceļi”. 

 

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3001, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

18. § 

 Par Jelgavas novada apbalvojumu piešķiršanu 

(Laila Čima, Madars Lasmanis, Dace Kaņepone, Aija Tračuma) 

 

Pamatojoties uz Nolikuma „Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” 2.punktu 

un 3. punktu, Jelgavas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 27.10.2015. sēdes 

protokolu Nr.1, Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 

28.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav,  nolemj:    

 

1. Ar Jelgavas novada pašvaldības Goda Diplomu apbalvot: 

 

- Birutu Karlovsku, Elejas pagasta doktorāta ģimenes ārsti, par nozīmīgu ieguldījumu 

veselības aprūpes attīstībā; 

- Dzintru Zimaišu, ilggadēju kultūras jomas vadītāju, par mērķtiecīgu un radošu 

ieguldījumu kultūrvides veidošanā, Dziesmu un deju svētku tradīciju saglabāšanā un 

amatiermākslas attīstībā; 

- Gunāru Indriksonu, SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “Igate””  Asfaltbetona rūpnīcas 

ilggadēju vadītāju, par nozīmīgu ieguldījumu tautsaimniecības attīstībā. 

 

2. Ar Jelgavas novada pašvaldības Atzinības rakstu apbalvot: 

 

- Sandru Zeimuli, Sesavas pagasta kultūras darba vadītāju, par nozīmīgu ieguldījumu 

kultūras attīstībā, tradīciju saglabāšanā un popularizēšanā; 

- Aldi Vītolu, autovadītāju, par profesionālu un nesavtīgu ieguldījumu darba pienākumu 

veikšanā; 

- Valentīnu Sāviču, Glūdas pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” vadītāju, par 

ilggadēju, radošu un kvalitatīvu darbu, sekmējot jaunās paaudzes izglītošanu, 

audzināšanu, veselības stiprināšanu un nesavtīgu ieguldījumu pirmsskolas izglītības 

sistēmas pilnveidē; 

- Sandru Avotu, Elejas vidusskolas sporta skolotāju, par nozīmīgu ieguldījumu izglītības 

un sporta dzīves attīstībā un Jelgavas novada popularizēšanā; 

- Ainu Ļutu, Svētes pamatskolas Glūdas filiāles “Glūdas skola” skolotāju, par      nozīmīgu 

ieguldījumu jaunās paaudzes izglītošanā un izglītības kvalitātes paaugstināšanā. 

 

3. Ar Jelgavas novada pašvaldības Goda Diplomu apbalvotajām personām piešķirt naudas 

balvu 300 EUR (trīs simti euro), apmērā, ar Atzinības rakstu apbalvotajām personām 200 

EUR (divi simti euro) apmērā. 

 

Kontroli par lēmuma 3.punkta izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 



43 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:30. 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

     

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs        Ziedonis Caune 

 

 

 

 

 

 

Protokolēja  Leontīne Zaremba 


